
まん延防止等重点措置に伴う前期ナイターテニス教室 
参加料の返金について 

 

 

まん延防止等重点措置発令により前期ナイターテニス教室を

実施している三ッ沢公園テニスコートの利用可能時間が１９時

までと制限されたことを受けて４月１６日（金）以降の教室を中

止とさせていただきました。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、感染拡大防止に

向けて何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、夏期短期ナイターテニス教室にご参加の方につきまして

は、夏期短期ナイターテニス教室参加料を差し引いた金額を返金

致しますので、改めてご案内させていただきます。 
 

 

返金金額 １８,２９０円 

※夏期短期ナイターテニス教室参加の方は改めてご連絡いたします。 

 

 

『返金依頼書』を７月１６日(金)迄に本会宛て返信ください。 
なお、返金に係る振込手数料につきましてのご負担とさせていただきますので、

ご理※個人情報の取扱いについては、返金及び寄付金に関することのみに使用します。

解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



返 金 依 頼 書 

 

令和 ３ 年   月  日 
  

 公益財団法人神奈川県スポーツ協会会長 様 

 

氏 名          連絡先          

   

教室名  

返金額  

 

令和３年度前期ナイターテニス教室中止分について、次の口座へ返金下さい。 

   

振 込 先 口 座。 

金融機関名   銀行  信金  農協  信組  労金 

○印をお付けください 

支店名       支店   

口座番号 普通預金   Ｎｏ．       

名  義 
（フリカナ）       

          

※ ゆうちょ銀行への振込を希望される場合は、 
銀行振込用の店名・預金種別・口座番号を記入ください。 

  （支店は数字３ケタ 例：００８   口座番号は７ケタ 例：０５５５５５５） 

 

 
『返金依頼書』を令和３年７月１６日(金)迄に本会宛てご
返信ください。 

 
 

 

 

 

 

問い合わせ先  (公財)神奈川県スポーツ協会 

スポーツ振興課 スポーツ教室係 吉田、新倉 

ＦＡＸ 045-311-0637      

メール  kyoushitsu.kanagawaken@japan-sports.or.jp 

ＵＲＬ http://www.sports-kanagawa.com/ 

http://www.sports-kanagawa.com/

